
Rep.     26/2021

Prot. 2066/2021

Roma, 02  luglio 2021

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni ed integrazioni);

Visto il D.Lgs 75/2017 - Modifiche e integrazioni al decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e alla legge 7 agosto 2015,

n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche;

Visto il D.Lgs. 33/2013 - Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità,

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

Visto il D.R. 915/2018 del 26 marzo 2018 - Regolamento Master dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” e in

particolare l’art. 7 comma 4, lettera a);

Visto il D.R. 1645/2019 del 29 maggio 2019 -Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

Vista la richiesta del Presidente Prof. Rodolfo Negri del corso di Laurea in Bioinformatics del 17/05/2021;

Considerato che dalla verifica preliminare, pubblicata dal 21/05/2021 al 26/05/2021 non sono emerse disponibilità allo

svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze professionali e/o per coincidenza ed

indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte alle esigenze rappresentate dalla Facoltà di Farmacia e Medicina;

Preso atto dell’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università degli Studi di

Roma “La Sapienza”;

Vista la disponibilità dei fondi stanziati dall’Amministrazione Centrale per le esigenze del Corso in Bioinformatics della

Facoltà di Farmacia e Medicina;

Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 27 maggio 2021 con cui è stata approvata l’attivazione di una procedura

selettiva per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo;

Verificata la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della

Facoltà;

Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 21 giugno 2021 con la quale si è provveduto a delegare al Preside la nomina

della Commissione giudicatrice;

Visto il bando di selezione pubblica rep. 134/2021, prot. 1806 del 09/06/2021 i cui termini per la presentazione delle

istanze sono scaduti il 24/06/2021;



DISPONE

Che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il bando suindicato sia

così composta:

- Prof.ssa Paola Paci

- Prof. Lorenzo Farina

- Prof. Valerio Licursi 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di

Farmacia e Medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo.

F.to Il Preside

Prof. Carlo Della Rocca


